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ASESOXIAS jünOICAS F.O.C. 

Señora: 
.11 . 17 PRIMERA PROMISCUO MUNICIPAL 
Purificación -- 
E. S. D. 

Rl:I : Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DI COLOMBIA S.A. contra 
jAiR POR  !1:1 	/ ..‘13.0 

RAD: 2016 00131 (5916). Vr  

FERNANDO OIALORA CAMACHO. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de Ibagué. y portador de la T.13  120.338 otorgada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGARE 4481860001424990 

.............„---
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital 1 
Intereses) de: UN MILLÓN SETECIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS SETENTA 
Y TRES PESOS CON 20 CENTAVOS MONEDA CORRIENTE (SI.715.673,20) 

PAGARE: 066256100008479 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor total (Capital 
Intereses) de: V1111\111UN N111.LONES VEAN I Id RES M11 SI-1111CIENIOS 1IZLIN1 
Y UNO PESOS CON 25 CEN1AVOS MONEDA CO12121111\ LE (521.023.731,25) 

PAGNRE 066256100006111 
Actu liza la liquidación de Crédito al 6 de marzo de 2020 por Valor Total (Capital -1 
Inter 'ses) de: ONCE NIILLONE SEISCIENTOS (lAREN LA Y CINCO MIL 
OCH CIENTOS CUARENTA DOS PESOS CON 20 CENTAVOS MONEDA 
('OR !ENTE (S11.645.842,20 

De la Sei ra Juez. muy Atentamente: 

°l'ATORA CAMACHO. 
C. No.,14i .3.298 de Ibagué. 

P Sol 121 138 C.S. de la .1 

( 'ETV181) CO‘-1114«.  1,41.  L,V12101.:\TKO OTICI1 4 203 CAL [JE 10 	7-24 ISP178-1L - (TOL L1/1.,4 

TELET,F11-  ()982-483507 CELL: Lu. 	315- .3196843 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

720.332,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

720 332,0D,/---  

14 mar-2018 	31-mar-2018 	18 2,59 20,68 S 	11.172,35 
01 abr 2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 $ 	18.440,50 
01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 $ 	19.017,97 
01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 S 	18.260,42 
01-jul-2018 	31-jul-2018 	 31 2,50 20,03 $ 	18.636,49 
01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 $ 	18.552,75 
01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 $ 	17.837,22 
01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 $ 	17.675,15 
01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 S 	17.549,09 
01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 $ 	18.050,32 
01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 S 	17.827,02 
01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 $ 	16.555.63 
01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 S 	18.022.41 
01-abr 2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 S 	17.396,02 
01-may-2019 	31-rnay-2019 	31 2,42 19,34 S 	17.994,49 
01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 S 	17.378,01 
01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 S 	17.938,67 
01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 S 	17.975,89 
01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 S 	17.396,02 
01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	17.771,19 
01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 S 	17.134,90 
01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 S 	17.594,41 
01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 $ 	17.464,15 
01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 $ 	16.017,78 
01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 	9.100,19 

Sub-Total 1.149.504.81 
MAS EL VALOR DE: interes mora 13/03/2018 

465-152,23 
MAS EL VALOR DE: interes corriente 

101.016,15 

TOTAL $ 1.715.673,20 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

9.000.000,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

9.000.000,00 

14-mar-2018 	31-mar-2018 	18 2,59 20,68 S 	139.590,00 

01-abr-2018 	30-abr-2018 	30 2,56 20,48 $ 	230.400,00 

01-may-2018 	31-may-2018 	31 2,56 20,44 $ 	237.615,00 

01-jun-2018 	30-jun-2018 	30 2,54 20,28 $ 	228.150,00 

01-jul-2018 	31-ju1-2018 	 31 2,50 20,03 S 	232.848,75 

01-ago-2018 	31-ago-2018 	31 2,49 19,94 S 	231.802,50 

01-sep-2018 	30-sep-2018 	30 2,48 19,81 $ 	222.862,50 

01-oct-2018 	30-oct-2018 	30 2,45 19,63 $ 	220.837,50 

01-nov-2018 	30-nov-2018 	30 2,44 19,49 $ 	219.262,50 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 S 	225.525,00 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 $ 	222.735,00 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 S 	206.850,00 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 	225.176,25 

01-abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 $ 	217.350,00 

01-may-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 S 	224.827,50 

01-jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	217.125,00 

01-jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	224.130,00 

01 no-2019 	31.ago-2019 	31 2,42 19,32 S 	224.595,00 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 S 	217.350.00 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	222.037,50 

01 nov 2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 S 	214.087.50 

01 -clic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 $ 	219.828,75 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 $ 	218.201,25 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 S 	200.130,00 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 	113.700,00 

Sub-Total $ 	14.357.017,50 

MAS EL VALOR DE: interes mora 13/03/2018 $ 	5.774.823,75  

MAS EL VALOR DE: interes corriente $ 	891.8'90,00 

TOTAL $ 21.023.731,25 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 5 

Desde 	 Hasta 	 Días 

000 000,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

$ 	s 000 000,00 

esolución 
14-mar-2018 31-mar-2018 18 2,59 20,68 $ 	77.550,00 
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 20,48 $ 	128.000,00 
01-may-2018 31-rnay-2018 31 2,56 20,44 $ 	132.008.33 
01-Jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 20,28 $ 	126.750,00 
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 20,03 $ 	129.360,42 
01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 19,94 $ 	128.779,17 
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 19,81 $ 	123.812,50 
01-oct-2018 30-oct-2018 30 2,45 19,63 $ 	122.687,50 
01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 19,49 $ 	121.812,50 
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 $ 	125.291,67 
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 $ 	123.741,67 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 $ 	114.916,67 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 $ 	125.097,92 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 $ 	120.750,00 
01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 S 	124.904.17 
O1-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 $ 	120.625.00 
011111-2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 $ 	124,516,67 
01 -ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 $ 	124.775,00 
O I•sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 $ 	120.750,00 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 $ 	123.354,17 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 $ 	118.937,50 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 $ 	122.127,08 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 $ 	121.222,92 
01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 S 	111.183,33 
01-mar-2020 16-mar-2020 16 2,37 18,95 $ 	63.166,67 

MAS EL VALOR DE: interes mora 13/03/2018 

MAS EL VALOR DE: interes corriente 

Sub-Total 	7.976.120.84 

5 3.170439,58 

499.282,78 

TOTAL $ 11.645.842,20 


